
Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 1
125526 Gabriela Rodriguez Leano AAC

 17.64  8.50  2.00  24.14

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Biell Char And  1.80  1  0  1.89

 2 Comb | Toeloop - 5 Saltos  6.30 -1 -1  5.67

 3 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

 4 Comb | Toeloop - 5 Saltos  6.30 -2 -1  5.36

 5 Solo | Carrinho 1 Pé Frente  0.30  0  0  0.30

 6 Solo | Águia  1.13 -1  0  1.07

 7 Solo | Waltz  1.10  0  0  1.10

 8 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20 -1 -1  1.08

 8 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 2.00

 2.50

 2.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 2
87852 Madalena Mendes Figueiredo ADEFCCS

 17.11  7.50  1.00  23.61

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20  0 -1  1.14

 2 Solo | Salchow  1.40 -3 -3  0.98

 3 Solo | Avião Frente  0.60 -1  0  0.57

 4 Solo | Bandeira Frente  1.20  0  0  1.20

 5 Comb | Toeloop - 2 Saltos  2.10 -2 -1  1.79

 6 Sequência Artística - 2  3.60 -1 -1  3.24

 7 Comb | Waltz - 5 Saltos  4.95  0  0  4.95

 8 Comb | Taça  1.05  0  0  1.05

 9 Spin 1 Pé Movimento Back Confirm  1.80 -1 -1  1.62

 10 Solo | Águia  *  0.00  0  0  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 1.50

 2.00

 2.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 3
95203 Carolina Ascensão Matos APCov

 14.82  8.50  0.00  23.32

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 0 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20 -1  0  1.14

 0 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60  0 -1  0.57

 1 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75  0  0  2.75

 2 Comb | Avião  0.83  0  0  0.83

 3 Comb | Waltz - 4 Saltos  3.85  0  0  3.85

 4 Solo | Toeloop <<  0.70 -2 -2  0.56

 5 Solo | Toeloop << *  0.00 -3 -2  0.00

 6 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 7 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0 -1  0.57

 8 Sequência Artística - 2  3.60  0 -1  3.42

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 2.00

 2.50

 2.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 4
123740 Ariana Saraiva Lobo ADOHS

 15.33  8.00  1.00  22.33

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Posição 4  0.59  0  0  0.59

 2 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25 -1  0  2.14

 3 Solo | Waltz  1.10 -1 -1  0.99

 4 Comb | Waltz - 5 Saltos  4.95 -2 -2  3.96

 5 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 6 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 7 Sequência Artística - Base  2.40 -1 -1  2.16

 8 Comb | Com Rotação 1 Pé - 5 Saltos  4.50 -2  0  4.05

 9 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 2.50

 1.50

 2.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 5
87359 Diana Sofia Alpoim CCZM

 15.44  5.00  0.00  20.44

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Taça  1.05  0 -1  1.00

 2 Solo | Salchow  1.40  0 -1  1.33

 3 Comb | Waltz - 5 Saltos  4.95  0  0  4.95

 4 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Confirm 1.80 -1 -1  1.62

 4 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 5 Sequência Artística - 2  3.60  0 -2  3.24

 6 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Confirm 1.80 -1 -1  1.62

 6 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 7 Comb | Salchow - 2 Saltos  2.10 -2 -2  1.68

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.50

 1.00

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 6
125161 Leonor Penedo Carapito APCov

 12.56  7.50  0.00  20.06

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 1 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -1  0.00

 2 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75 -1  0  2.61

 3 Comb | Avião  0.83  1  0  0.87

 4 Comb | Toeloop - 4 Saltos  4.90 -2 -2  3.92

 5 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 6 Solo | Toeloop <<  0.70 -3 -2  0.53

 7 Solo | Avião Trás  0.75 -2 -1  0.64

 8 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 8 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 9 Sequência Artística - 1  3.00 -1 -2  2.55

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 1.50

 2.00

 2.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 7
101642 Diana Pereira Madeira SFC

 12.74  7.00  0.00  19.74

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 2 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75  0  0  2.75

 3 Comb | Avião  0.83  0  0  0.83

 4 Solo | Salchow  1.40  0  0  1.40

 5 Sequência Artística - 1  3.00  0 -1  2.85

 6 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 6 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 7 Solo | Taça Trás  0.98  0 -1  0.93

 8 Comb | Salchow - 2 Saltos  2.10  0 -1  2.00

 9 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Not Confirm 0.00 -3 -3  0.00

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 9 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.50

 2.00

 2.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 8
86237 Daniela Jorge Leitão SFC

 12.57  7.00  0.00  19.57

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 2 Solo | Salchow  1.40 -2 -1  1.19

 3 Solo | Toeloop  1.40 -1 -1  1.26

 4 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Confirm 1.80 -1 -1  1.62

 4 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20 -1 -1  1.08

 4 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 5 Sequência Artística - 2  3.60 -1 -2  3.06

 6 Spin 1 Pé Movimento Back Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 7 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 8 Comb | Salchow - 2 Saltos  2.10 -2 -1  1.79

 9 Solo | Bandeira Frente *  0.00 -1  0  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 1.50

 1.50

 2.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 9
103281 Petra Figueiredo Vilão SFC

 11.84  7.50  0.00  19.34

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Taça  1.05  0 -1  1.00

 2 Solo | Toeloop <<  0.70 -2 -2  0.56

 3 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Not Confirm 0.00 -3 -3  0.00

 3 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 3 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 4 Solo | Águia  1.13  0 -1  1.07

 5 Comb | Toeloop - 3 Saltos  3.50 -2 -1  2.98

 6 Sequência Artística - 2  3.60  0 -1  3.42

 7 Spin 1 Pé Movimento Back Confirm  1.80 -1  0  1.71

 8 Solo | Salchow <<  0.70 -2 -2  0.56

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 2.50

 1.50

 1.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 10
123946 Francisca Ferrão Lopes ASSSCC

 10.31  9.00  1.00  18.31

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Salchow - 2 Saltos  2.10 -1 -1  1.89

 2 Comb | Avião  0.83  0  0  0.83

 3 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20  0  0  1.20

 3 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

 4 Solo | Bandeira Frente  1.20  0  0  1.20

 5 Solo | Salchow <<  0.70 -2 -2  0.56

 6 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 7 Comb | Toeloop - 2 Saltos *  0.00 -1  0  0.00

 8 Comb | Bandeira  1.43  0  0  1.43

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20  0  0  1.20

 9 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 2.50

 2.50

 2.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 11
126051 Pedro Alexandre Branco ASSSCC

 12.27  6.00  0.00  18.27

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Salchow  1.40  0 -1  1.33

 3 Comb | Biell Char And  1.80  1  0  1.89

 4 Comb | Com Rotação 1 Pé - 2 Saltos  1.50 -1 -1  1.35

 5 Comb | Toeloop - 3 Saltos  3.50 -1 -2  2.98

 5 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -1  0.51

 5 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -1  0.00

 5 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 6 Sequência Artística - 1  3.00 -1 -3  2.40

 7 Comb | Com Rotação 1 Pé - 5 Saltos *  0.00 -2 -2  0.00

 8 Solo | Biell Char And Trás  1.73  1  0  1.82

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 2.00

 1.00

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 12
104810 Luana Zanchin Gomes AAC

 14.73  5.50  2.00  18.23

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Taça  1.05 -1 -1  0.95

 2 Comb | Com Rotação 2 Pés - 5 Saltos  4.05  0  0  4.05

 3 Solo | Taça Frente  0.90  0 -1  0.86

 4 Sequência Artística - 2  3.60 -3 -3  2.52

 5 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 6 Comb | Waltz - 5 Saltos  4.95 -2 -1  4.21

 7 Solo | Avião Frente  0.60 -1  0  0.57

 8 Solo | Waltz  1.10 -1  0  1.05

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 1.00

 1.00

 1.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 13
92706 Constança Freches Pereira APCov

 11.13  6.00  0.00  17.13

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20 -2 -1  1.02

 1 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 2 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 3 Solo | Salchow <<  0.70 -3 -2  0.53

 4 Solo | Toeloop << *  0.00 -3 -2  0.00

 5 Comb | Waltz - 2 Saltos  1.65  0  0  1.65

 6 Comb | Taça  1.05 -1  0  1.00

 7 Comb | Toeloop - 4 Saltos *  0.00 -2 -2  0.00

 8 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 9 Solo | Toeloop << *  0.00 -3 -2  0.00

 10 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 11 Spin 1 Pé Movimento Back Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 12 Sequência Artística - 3  4.20 -1 -2  3.57

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.50

 1.50

 1.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 14
100056 Leonor Coimbra Pereira SFC

 10.83  5.50  1.00  15.33

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 2 Comb | Salchow - 2 Saltos  2.10  0  0  2.10

 3 Comb | Avião  0.83 -1  0  0.79

 4 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -1  0.51

 4 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 5 Sequência Artística - 1  3.00 -2 -2  2.40

 6 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

 7 Comb | Toeloop - 2 Saltos  2.10 -1 -1  1.89

 8 Solo | Avião Frente  0.60 -1 -1  0.54

 9 Solo | Waltz  1.10  0  0  1.10

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.50

 1.00

 1.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 15
126886 Inês Amaral Santos NDS

 12.14  3.50  1.00  14.64

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Posição 4  0.59  0  0  0.59

 2 Comb | Com Rotação 2 Pés - 5 Saltos  4.05 -2 -1  3.44

 3 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 4 Solo | Taça Frente  0.90 -2 -2  0.72

 5 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0 -1  0.76

 6 Sequência Artística - 1  3.00 -2 -2  2.40

 7 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 8 Comb | Com Rotação 2 Pés - 5 Saltos  4.05 -2 -1  3.44

 9 Comb | Avião  0.83  0 -1  0.79

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.00

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 16
125799 Leonor Santos Madaleno APCov

 10.61  4.00  1.00  13.61

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -1  0.51

 2 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75 -2 -1  2.34

 3 Solo | Carrinho 1 Pé Frente  0.30  0 -1  0.29

 4 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75 -2 -1  2.34

 5 Solo | Toeloop <<  0.70 -3 -2  0.53

 6 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 7 Solo | Toeloop << *  0.00 -3 -2  0.00

 8 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 9 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 10 Sequência Artística - Base  2.40 -2 -1  2.04

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 17
126713 Rita Ramos Batista APCov

 11.05  3.50  1.00  13.55

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

 2 Comb | Waltz - 4 Saltos  3.85 -3 -2  2.89

 3 Comb | Posição 4  0.59 -1 -1  0.53

 4 Comb | Waltz - 4 Saltos  3.85 -3 -2  2.89

 5 Comb | Com Rotação 1 Pé - 2 Saltos *  0.00 -2 -1  0.00

 6 Solo | Toeloop <<  0.70 -3 -3  0.49

 7 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 8 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

 9 Sequência Artística - Base  2.40 -2 -2  1.92

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.00

 0.50

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 18
123868 Maria Beatriz Martins APCov

 9.14  4.00  0.00  13.14

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 0 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 0 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 1 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 2 Comb | Waltz - 2 Saltos  1.65 -1 -1  1.49

 3 Comb | Bandeira  1.43 -1 -1  1.29

 4 Comb | Toeloop - 3 Saltos  3.50 -3 -3  2.45

 5 Solo | Com Rotação 1 Pé *  0.00 -3 -1  0.00

 6 Solo | Águia  1.13  0 -1  1.07

 7 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 8 Sequência Artística - Base  2.40 -1 -2  2.04

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.50

 0.50

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 19
126897 Mafalda Sacarrão Oliveira SFC

 8.93  4.00  0.00  12.93

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Avião Trás  0.75 -2 -1  0.64

 2 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25  0  0  2.25

 3 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0 -1  0.76

 4 Comb | Taça  1.05 -1 -1  0.95

 5 Sequência Artística - Base  2.40 -2 -2  1.92

 5 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -1  0.51

 5 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -2 -3  0.00

 6 Comb | Taça  1.05 -1 -1  0.95

 7 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -2  0.48

 7 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -2  0.48

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.50

 0.50

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 20
99646 Maria Leonor Ferreira GRVM

 6.94  3.50  0.00  10.44

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 5 Saltos  1.80  0 -1  1.71

 3 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 5 Saltos  1.80  0 -1  1.71

 4 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 4 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 5 Solo | Waltz  1.10 -2 -2  0.88

 6 Solo | Posição 4 Frente  0.45  0  0  0.45

 7 Sequência Artística - Base  2.40 -2 -2  1.92

 8 Solo | Salto de Cavalo *  0.00 -1 -1  0.00

 9 Solo | Carrinho 1 Pé Frente  0.30 -1 -1  0.27

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.50

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 21
124322 Margarida Martins Conde SFC

 6.39  4.00  0.00  10.39

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 1 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Comb | Taça  1.05 -1 -1  0.95

 3 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25 -1 -1  2.03

 4 Sequência Artística - Base  2.40 -2 -2  1.92

 5 Solo | Waltz  1.10 -1 -1  0.99

 6 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -1  0.51

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.50

 0.50

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 22
123590 Madalena Santos Fernandes SFC

 6.40  4.00  1.00  9.40

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Comb | Com Rotação 2 Pés - 2 Saltos  1.35 -1 -1  1.22

 3 Comb | Avião  0.83  0 -1  0.79

 4 Comb | Waltz - 2 Saltos  1.65 -1 -1  1.49

 5 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 5 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 6 Sequência Artística - Base  2.40 -1 -1  2.16

 7 Comb | Avião  0.83 -1 -1  0.75

 8 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 8 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00



Resultados Detalhados

1º Torneio Primavera - APCoi | Grupo B


